
2 0 2 3 年 4 月 吉 日 

各  位 

株 式 会 社 マ マ ス ク エ ア 

代 表 取 締 役  藤 代  聡 
 

株式会社ママスクエア w i t h 

代 表 取 締 役  藤 代  聡 

 

会 社 合 併 の ご 案 内 
 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、ママスクエアグループにおきましては、IPOに向けて事業展開をより加速させるた

め、経営の一元化によるコスト効率アップや事業運営ノウハウと人材を集約化することによる競

争力強化を図ります。また、合わせて更なる生産性の高い価値を提供するため、2023年5月1日を

以って、株式会社ママスクエアを存統会社、株式会社ママスクエアwithを消滅会社として両社の

合併を行うこととなりました。 

 これに伴い、現在 株式会社ママスクエアwith が締結させていただいております各契約上の地

位、及び同社が行っております業務他、株式会社ママスクエアwithに係る権利義務の一切につき

ましては、2023年5月1日付で株式会社ママスクエアが包括承継することとなります。 

 「子どものそばで働ける世の中を当たり前にする」という理念の実現を目指してまいります。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 会社概要(合併後) 

・商 号 : 株式会社ママスクエア 

・本 社 所 在 地 : 〒105-0014 東京都港区芝2丁目22番15号STKビル4階 

   (登記上の住所 : 東京都港区芝2丁目22番15号) 

・電 話 番 号 : 03-5443-2160(代表) 

 

2. その他 

・本件に伴う各契約書の書き替え、覚書作成等については便宣省路とさせていた

だきますのでご了承願います。  

・お支払の名義等につきましても、2023年5月1日以降「株式会社ママスクエア」

となりますのでご承知置きくださいますようお願い申し上げます。 

・振込口座名義は変更ございません。 

 

3. 本件に関するお問い合わせ先 

・ 株式会社ママスクエア  管理部(03-5443-2160 )  

以上 


